Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

Gida, ilag ve OEM'e 6zgu en zorlu uygulamalar igin en performansli sanayi
tipi elektrikli supurge.

VHW440, gida, ilag, kimya, paketleme ve OEM endustrisindeki agir is
uygulamalari i¢in tasarlanmis endustriyel elektrikli siptrgedir. GMP
gerekliliklerine uygun olarak tasarlanmis olup, hem vakum/hava akisi hem
de filtreleme agisindan en ylksek performansi saglayan segmentindeki en
gucltu vakumdur. Kompakt tasarim, onu makinenin yanina yerlestirildiginde
tercih edilen secenek haline getirir. PullClean sistemi, vakum c¢alisirken M
sinifi kartus filtresinin etkili bir sekilde temizlenmesini saglar. Yenilikgi
InfiniClean ve Jet Pulse sistemleri, otomatik uygulamalar igin miikemmel
bir ¢ézumdur. Ana filtre, operatériin herhangi bir islem yapmasina gerek
kalmadan egzoz havasi (InfiniClean) veya basingh hava (Jet Pulse) ile
otomatik ve periyodik olarak temizlenerek verimlilik ve Uretkenlik en Ust
seviyede tutulur.

*  4kW motorla ylksek performans

+ Ince tozlar toplamak igin mutlak filtreleme

*  Vakum performanslarini izlemek i¢in vakum oélcer
*  50L paslanmaz gelik ¢ikarilabilir hazne

* Paslanmaz celik versiyon

*  ATEX versiyonu

* Sessiz
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Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

* InfiniClean versiyonu: her tur toz icin konik kartuslara sahip yenilikgi otomatik kartus filtre temizleme sistemi.

® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Motor koruma salteri
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
Toprak baglantisi
Tahliye valfi

M sinifi filtre

5 pin plug

iletken tekerlekler
InfiniClean

Clapet valve

Safe bag system

Paslanmaz gelik hazne (AISI 430)

NILFISK

VHW440 VHW440 5PP
4041200455 4041200459
. o
. )

L] L]
o
L] L]

VHW440

VHW440 IC

4041200537

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Paslanmaz celik hazne (AISI 304)

Hepa Downstream Filtration

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Motor koruma salteri

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
Toprak baglantisi

Tahliye valfi

M sinifi filtre

5 pin plug

iletken tekerlekler

InfiniClean

Clapet valve

Safe bag system

Paslanmaz celik hazne (AISI 430)
Paslanmaz celik hazne (AISI 304)

Hepa Downstream Filtration

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Motor koruma salteri
Vakum olgcer

Hepa yukari akim filtreleme
Toprak baglantisi

Tahliye valfi

M sinifi filtre

5 pin plug

iletken tekerlekler
InfiniClean

Clapet valve

NILFISK

VHW440
VHWA440 VHWA440 5PP VHW440 IC
4041200455 4041200459 4041200537

VHW440 IC 5PP  VHW440 IC Z22 AU VHW440 IC 222

4041200557 4041200693 4041200681
° ° °
° ° °

°

° °
° ° °
° ° °
°

° °
° ° .
° ° °
°

° °

VHWA440 722 EXA  VHWA440 222 EXA  VHW440 Z22 EXA
AD

AD 5PP AD SBS
4041200840 4041200842 4041200863
° ° °
° ° °
. . °
. . °
° . °
°
° ° °
. . °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Safe bag system
Paslanmaz celik hazne (AISI 430)
Paslanmaz celik hazne (AISI 304)

Hepa Downstream Filtration

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Motor koruma salteri

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
Toprak baglantisi

Tahliye valfi

M sinifi filtre

5 pin plug

iletken tekerlekler

InfiniClean

Clapet valve

Safe bag system

Paslanmaz ¢elik hazne (AISI 430)
Paslanmaz c¢elik hazne (AISI 304)

Hepa Downstream Filtration

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

Ses basing seviyesi

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)

NILFISK

VHW440 Z22 EXA
AD

4041200840

VHW440

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
67
67
46

VHW440 Z22 EXA
AD 5PP

4041200842

VHW440 IC 222
EXA

4041200870

VHW440 5PP

400
50
55
F
4
420 - 7000
23 -230
67
67
46

VHW440

VHW440 722 EXA
AD SBS

4041200863

VHW440 IC 222
EXA AU

4041200873

VHW440 IC

400
50
55
F
4
420 - 7000
20 - 200
67
67
46

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

TEKNIK OZELLIKLER

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

Ses basing seviyesi

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

Ses basing seviyesi

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)

NILFISK

VHW440

VHW440 VHW440 5PP VHWA440 IC
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 25000
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390
113 113 143

VHW440 IC 5PP  VHW440 IC Z22 AU VHW440 IC Z22

400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
4 4 4
420 - 7000 420 - 7000 420 - 7000
23-230 20 - 200 20 - 200
67 67 67
67 67 67
46 46 46
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
25000 25000 25000
- 21000 -

70 70 70
540x970x1560 540x970x1560 540x970x1560
143 143 143
VHW440 Z22 EXA  VHW440 Z22 EXA  VHW440 Z22 EXA

AD AD 5PP AD SBS
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
4 4 4
420 - 7000 420 - 7000 420 - 7000
23-230 23-230 23-230
67 67 67
67 67 67
46 46 46

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

TEKNIK OZELLIKLER

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Agirlik (KG)

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM [12GD COMPL

ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM 112GD COMPL

NILFISK

VHWA440 722 EXA  VHWA440 222 EXA  VHW440 Z22 EXA
AD

AD 5PP AD SBS
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 20000
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390
113 113 113
VHWA440 IC 722 VHWA440 IC 722
EXA EXA AU
400 400
50 50
55 55
F F
4 4
420 - 7000 420 - 7000
20 - 200 20 - 200
67 67
67 67
46 46
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES
25000 25000
- 21000
70 70
540x970x1560 540x970x1560
143 143
. MiNIMUM
URUNKODU GEREKLI ~ VHW440  VHWA4405PP  VHWA440 IC
ADET
4072400540 1
4072400541 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

W ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
W ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE = 4072400542 1
e ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE = 4072400547 1
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ gg&ﬁEEEFFI{EUSH FDA GREEN D40 112GD 4072400544 1
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ gg&ﬁEEEFFI{EUSH FDA GREEN D50 112GD 4072400549 1
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o

\ ROUND BRUSH FDA RED D40 [12GD COMPLETE = 4072400543 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENRl’l\EAI%m VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
- ROUND BRUSH FDA RED D50 [12GD COMPLETE = 4072400548 1
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
N ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD 4072400546 1
COMPLETE
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
‘ b ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
Q l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
‘ b ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM BRUSH 70MM 10643202 1 o o o
M / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o
V / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
@ ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
9 ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o o
° ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH70MM 10950204 1 o o o
Y& ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM = 4072200580 1 o o o
Y& ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 10643204 1 o © ©
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM
BRUSH70MM 10950205 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
I f 70MM 4072200581 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
7 ( Z0MM 4072200575 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 10643205 1 o o o
70MM
Q b YUVARLAK FIRCA 38MM 70MM YESIL 10950202 1 o o o
Nozul
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM I12GD COMPL = 4072400519 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR
) CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM 112GD COMPL
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
& . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40
& . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

NILFISK

4072400521

Z7 22294

Z7 22296

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

1

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 = 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 =~ 4072400325 1 o o o

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o

%4
f MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 S S ©
*
o.,_{(
MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
*
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 S S S

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B~ 22432907 1 o o o

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM 4072400523 1

. 3
&
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

‘ SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM
4 SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL

4 SIL NOZZLE FDA 120MM D50 12D COMPL

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM

~
‘ SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM

SILICONE COVER NOZZLE FDA

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE

/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

NILFISK

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC

ADET
4072400529 1
4072400522 1
4072400528 1
4072400525 1
4072400531 1
4082300062 1 o o o
4082300064 1 o o o
4082300065 1 o o o
4082300063 1 o o o
4082300067 1 o o o
4082300066 1 o o o
4072100118 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

- SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
. ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
. ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
; , SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
> SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
Boru temizleyici nozul
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 300MM G 22432600 1 o o o

Uzatma borusu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o o
FLAT LANCE D40 ATEX I12GD 4072100162 1
-
/ FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o
FLAT LANCE D50 ATEX I12GD 4072100163 1
-
/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

N\

NINININ

i
"

N N

Dar uglu agiz

\\ \/

HANDGRIP D40 ATEX [12GD

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 ATEX [12GD

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

NILFISK

4072000385

40000215

4072200597

Z7 22025

4072000386

40000222

Z7 22091

4072400520

40000220

Z7 21026

Z7 21028

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VHW440

VHW440 VHW440 5PP = VHW440IC
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

~
M"'&\ SCRAPING SUCKER D40 INOX
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX
Dar uglu agiz (IVT)

/ NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL

Esnek nozul (IVT)

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI

AUTOCLAVE

Toz torbasi

a' 5PCS PAPER BAGS GS82

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC

Vakum hortumu ve baglantisi

// BENT CONNECTION D50 FE
// BENT CONNECTION D50 INOX

// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

// BENT CONNECTION D50/70 FE

NILFISK

Z7 21075

Z7 22277

Z7 22278

80552000

81141103

81584000

Z8 40874

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW440 VHW440 5PP = VHW440IC
ADET

1 o) o) o)
1 9} o o
1 o) o) o)
1 9} o o
1 o o o
1 O O O
1 o (m] (m]
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22153

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENRl’l\EAI%m VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

/ BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\,//I CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
Wl CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
\,//I CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
Wl CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
.//,.--‘ CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o o
.//...* CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
.//,.--‘ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
/:‘ CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 27 22222 1 o o o
i_% CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o o
v = HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
\ REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o o

K

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

\/j REDUCER IRON D70/50
/‘

. ,--.’ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE
e REDUCTION 40/38 PIN M

/ TRIFURCATION D70/50/50/50 FE

/ WYE D70/50/50 INOX
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT.
"/ WYE D70/70/70

"/ WYE D70/70/70 INOX

y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE

y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE
Hortum - Elektrikli stipirgeler

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M 112GD COMPL

NILFISK

VHW440
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

Z7 22001 1 o o o

Z7 22162 1 o o o
4072200389 1 o o o

Z7 22259 1 o o o

Z7 22263 1 o o o

Z7 22064 1 o o o

Z7 22110 1 o o -

77 22282 1 o o o

Z7 22249 1 o o o

Z7 22065 1 o o o
4072400467 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g:ENIg\EAI%I'YII VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
//'.- ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400468 1
//'.- ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400469 1
// ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400470 1
//'.- ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M [12GD COMPL 4072400471 1
//'.- ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M 112GD COMPL 4072400472 1
//'.- ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400473 1
A ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400474 1

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M 112GD 4072400489 1
CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M 112GD 4072400490 1

>
/ CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M 112GD 4072400491 1

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M 112GD 4072400492 1

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M 112GD 4072400493 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

L J5 VA VA VA WA WA W W W W VN

Z

AKSESUARLAR

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M 112GD

HOSE D100 5M 112GD

HOSE D100 10M 112GD

HOSE D100 15M 112GD

EX ANTISTATIC HOSE D50 3M [12GD COMP

ILFISK

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
4072400494 1
4072400495 1
4072400496 1
4072400497 1
4072400498 1
4072400499 1
4072400500 1
4072400501 1
4072400502 1
4072400503 1
4072400504 1
4072400463 1

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU gIIENIg\EAI%m VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP 4072400459 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP 4072400460 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M [1I2GD COMP 4072400461 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M 112GD COMP 4072400462 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP 4072400464 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M 112GD COMP 4072400465 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M [12GD COMP 4072400466 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL = 4072400451 1
O FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M 112GD COMPL =~ 4072400452 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400453 1
O FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400454 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL = 4072400455 1

Z

ILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M 112GD COMPL 4072400456 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458 1
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o
U
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
\
g
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HORTUM Z7 24032 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ VHW440  VHW4405PP  VHWA440 IC
ADET

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o °

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES 27 22365 1 o o o
' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 o o o
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES 27 22366 1 o o o
' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 o o o
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES 27 22367 1 o o o
/ RUBBER HOSE D40 3M I12GD COMPLETE 4072400483 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

/ RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE
/ RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE
/ RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE
/ RUBBER HOSE D70 3M [12GD COMPLETE
/ RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE
O RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES
O RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

V

;\ 7 SILICONE HOSE D40 3M [12GD COMPLETE

L A4

P

'\(A J) SILICONE HOSE D40 5M 112GD COMPLETE
NS

AN

'\(A 7 SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE
L A4

P

;\ J) SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE
NS

NILFISK

4072400484

4072400485

4072400486

4072400487

4072400488

4072400202

4072400201

4072400220

4072400475

4072400476

4072400477

4072400478

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET

[e] [e] o
[e] [e] [e]
[e] [e] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI VHWA440 VHW440 5PP = VHWA440 IC
ADET

N\
f\ SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400479 1
N\
f\ SILICONE HOSE D50 5M I12GD COMPLETE 4072400480 1
¥ 2\
f\ SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE 4072400481 1
¥ 2\
:_f SILICONE HOSE D50 15M I12GD COMPLETE 4072400482 1
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o

SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 o o o
(E @ TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24028 1 o o )

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o o
A

/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
ADET
.-,-.U""""
'\“‘YG TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
\
Nl
i
'\“‘YW TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
\
Nl
Filtreler
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o o

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o

BIFURCATION D50 ATEX 112GD 4072100158 1

BIFURCATION D70 ATEX I12GD 4072100159 1

\// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D40 INOX

e
— CONNECTION TUBE D50 SS316L
e
..‘\\ . CURVED CONNECTION D40 ATEX I12GD
‘-.W
..‘\\ . CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD
Xy

\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE
\/.)f REDUCER D40/32 INOX

[
=
o

)

\/-) REDUCER D50/32 INOX

\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L

\/-) REDUCER D70/40 INOX SS316L
/‘

\

)

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22240

4072100140

4072100141

Z7 22229

4072100139

4072100160

4072100161

Z7 22235

Z7 22347

Z7 22346

4072100142

4072100143

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g:ENIg\EAI%m VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
\/ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o S
%) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
“\ REDUCTION D50/40 ATEX I12GD 4072100153 1
“\ REDUCTION D70/40 ATEX 112GD 4072100154 1
“\ REDUCTION D70/50 ATEX 112GD 4072100155 1
“\ REDUCTION D100/50 ATEX 112GD 4072100156 1
“\ REDUCTION D100/70 ATEX 112GD 4072100157 1
\){ REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 o o o
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o S S
\/.‘ SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o S
f WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N|

Konik nozul

COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL

CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE

CONIC TUBE D40 SYLICONE

SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM

SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE

AR WAV L WA,

SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE

NILFISK

4072100147

4072400599

4072400505

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW440 VHW440 5PP = VHW440IC
ADET
1 [¢] e} o
1
1
1 o o o

Z7 21086

4072400535

4072400536

4072400508

4072400510

4072400509

4072400507

4072400512

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

SILICONE CONE D40 YELLOW 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE

\ SILICONE CONE D50 GREEN 12D COMPLETE
\

N SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE
~ SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE
S

SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE

SILICONE CONE FDA BLUE D40

/ /

SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

NILFISK

4072400511

4072400514

4072400516

4072400515

4072400513

4072400518

4072400517

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI VHW440 VHW440 5PP = VHW440IC
ADET

1
1
1
1
1
1
1
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

4072100108

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g%’égm VHW440 VHW440 5PP  VHW440 IC

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
o SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL 4072400534 1

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
ADET
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o
Kuru vakum nozulu
d
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
»
o
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
»
d
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
»
o
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
»
d
% MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o o o
»
)
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o
V]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o o
Q ( SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE . : © © ©
Q ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
., COMPLETE L 2 : © © ©
Aksesuar kiti
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
ADET
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o
!\.‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o o
!\.‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o
PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o
PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o
Brush
\ RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL BLUE = 4072400562 1
RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
GREEN 4072400564 1
\ RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL RED 4072400563 1
R
RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL WHITE 4072400566 1
N
RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
YELLOW 4072400565 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

N

S

AR JRN RN RN RN 4

AKSESUARLAR

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL BLUE

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
GREEN

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL RED

RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL WHITE

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
YELLOW

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

NILFISK

VHW440

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC

ADET
4072400567 1
4072400569 1
4072400568 1
4072400571 1
4072400570 1
4072400294 1 o o o
4072400299 1 o o o
4072400296 1 o o o
4072400301 1 o o o
4072400295 1 o o o
4072400300 1 o o o
4072400298 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~ VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC
ADET
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
EBQRE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE 4082300060 . o o o
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o o o
R,
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL WHITE 4072400556 1
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL YELLOW = 4072400555 1
<.
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL WHITE | 4072400561 1
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL YELLOW 4072400560 1
\ TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN | 4072400554 1
\ TRIANGBRUSH FDA D50 112GD COMPL GREEN 4072400559 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440
Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans
o MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISEI_I(_LI VHW440 VHW440 5PP = VHW440IC
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 [12GD COMP BLUE 4072400552 1
\ QEIISL\NGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMPL 4072400553 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 [12GD COMP BLUE 4072400557 1
\ QEIISL\NGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL 4072400558 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKL| VHWA440IC ~ VHWA40IC  VHW440IC
5PP 222 AU 722
ADET
Yuvarlak firgali nozul
\ ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM 112GD COMPL 4072400540 1
\ ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM [12GD COMPL 4072400541 1
w ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o ° °
W ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 I12GD COMPLETE ~ 4072400542 1
— ROUND BRUSH FDA BLUE D50 I12GD COMPLETE 4072400547 1
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
' ROUND BRUSH FDA GREEN D40 112GD
\ ROSPER 4072400544 1
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI ~VHWA0 Ic V'}VZVZ""}\%'C VHWa%0 Ic
ADET

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 112GD

COMPLETE 4072400549 1

ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE = 4072400543 1

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o

\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o

- ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE = 4072400548 1

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
N ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD

COMPLETE 4072400546 1

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
Q l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
Q b ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

Q l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM BRUSH 70MM

V /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

M /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

9 ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
@ ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
° ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM
BRUSH70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
N 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
J € 70MM

NILFISK

VHW440

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI VHW440 IC VHW440 IC VHW440 IC
5PP 722 AU 222
ADET

10643202 1 o o o
4072200571 1 o o o
4072200577 1 o o o
4072400267 1 o o o
4072400266 1 o o o
4072400265 1 o o o
4082300058 1 o o o

10950204 1 o o o
4072200580 1 o o o
4072200574 1 o o o

10643204 1 o o o

10950205 1 o o o
4072200581 1 o o o
4072200575 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

‘ \, YUVARLAK FIRCA 38MM 70MM YESIL

Nozul
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM 112GD COMPL
) CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL
(. LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
v
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40
- MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

NILFISK

VHW440

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI VHW440 IC VHW440 IC VHW440 IC
5PP 722 AU 222
ADET

10643205 1 o o o

10950202 1 o o o
4072400519 1
4072400521 1

Z7 22294 1 o o o

Z7 22296 1 o o o
4072400318 1 o o o
4072400324 1 o o o
4072400326 1
4072400327 1 o o o
4072400315 1 o o o
4072400321 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 222
ADET
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
.
( MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o
»
%y
( MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
*
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o o
’ NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 222
ADET
"
\ NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MMB 22432907 1 o o o
¥

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o

~ SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 I12D COM 4072400523 1

~ SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 I12D COM 4072400529 1

/ SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL 4072400522 1

/ SIL NOZZLE FDA 120MM D50 [12D COMPL 4072400528 1

.
‘ SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 II2D COM 4072400525 1
.

‘ SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 II2D COM 4072400531 1
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%@1 VHVAE0 Ic V'}‘évz“j\%'c VR340 Ic
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o
= ©*" SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o °
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o °
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o °
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o °
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

. SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

P , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50

P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

NILFISK

VHW440
ORON KODU g%\é%m VHWA40IC  VHWA40IC  VHW440IC
4072100121 1 o ° o
4072100127 1 o . °
4082300061 1 o . °
4072400304 1 o . °
4072400309 1 o . °
4072400306 1 ° o .
4072400311 1 o ° o
4072400305 1 ° o .
4072400310 1 o . °
4072400308 1 ° o .
4072400313 1 o . °
4072400307 1 o . °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKL| VHWA440IC ~ VHWA40IC  VHW440IC
5PP 722 AU 722
ADET
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
Boru temizleyici nozul
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 300MM G 22432600 1 o o o

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o o
FLAT LANCE D40 ATEX I12GD 4072100162 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 722
ADET

/ FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o

FLAT LANCE D50 ATEX 112GD 4072100163 1

-

/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o o

p / HANDGRIP D40 ATEX 112GD 4072000385 1
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o o
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o o o

p / HANDGRIP D50 ATEX I12GD 4072000386 1
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 27 22091 1 o o o

Dar uglu agiz
CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM 112GD COMPL 4072400520 1

/

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 722
ADET
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 27 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 27 21075 1 o o o
=
g
~_ SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
7
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o o
Dar uglu agiz (IVT)
/ NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 o o o
Esnek nozul (IVT)
FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI
A 81141103 1 o o o
Toz torbasi
<X 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC 78 40874 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI ~VHWA0 Ic V'}VZVZ""}\%'C VHWa%0 Ic
ADET

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o o
CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o o

Wf CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ° ° °
-~

-

-

-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

N CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE
v ~ HOSE FITTING D50 PIN M
\/j REDUCER D50/40 INOX

g
\/-) REDUCER IRON D70/50

e
\)/ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE
v ~ REDUCTION 40/38 PIN M

TRIFURCATION D70/50/50/50 FE

WYE D70/50/50 INOX

WYE D70/50/50 ZINC PLT.

WYE D70/70/70 INOX

WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE

7
7
7
7
v

NILFISK

VHW440

ORON KODU g%\é%m VHWA40IC  VHWA40IC  VHW440IC
7722113 1 ° o .

4072200388 1 ° o .
77 22223 1 o o o
27 22001 1 o . °
77 22162 1 o . °

4072200389 1 ° o .
77 22259 1 o o o
77 22263 1 0 o .
77 22064 1 o . °
27 22110 1 o . °
77 22282 1 o o o
27 22249 1 o . °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 722
ADET
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE 27 22065 1 o o o
Hortum - Elektrikli stipirgeler
ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M 112GD COMPL 4072400467 1
/;,; ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400468 1
//; ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M II2GD COMPL 4072400469 1
& ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400470 1
//; ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M 112GD COMPL 4072400471 1
/;,; ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M 112GD COMPL 4072400472 1
//; ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M II2GD COMPL 4072400473 1
/;,; ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400474 1

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M 112GD 4072400490 1

/ CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M 112GD 4072400489 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AT YO T T Y YO T Y YR W

Z

AKSESUARLAR

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D40 10M 112GD

HOSE D40 15M 112GD

HOSE D50 3M 112GD

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M I12GD

HOSE D100 5M 112GD

ILFISK

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
4072400491 1
4072400492 1
4072400493 1
4072400494 1
4072400495 1
4072400496 1
4072400497 1
4072400498 1
4072400499 1
4072400500 1
4072400501 1
4072400502 1

VHW440 IC
5PP

VHW440 IC
722 AU

VHW440

VHW440 IC

222

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%@1 VHWA0IC | vidoic | vHwatolc
/ CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D100 10M 12GD 4072400503 1
/ CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D100 15M 12GD 4072400504 1
9 EX ANTISTATIC HOSE D50 3M I12GD COMP 4072400463 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M I12GD COMP 4072400459 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M I12GD COMP 4072400460 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M 112GD COMP 4072400461 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M I12GD COMP 4072400462 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M I12GD COMP 4072400464 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M I12GD COMP 4072400465 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M I12GD COMP 4072400466 1
o FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M I12GD COMPL 4072400451 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M I12GD COMPL 4072400452 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING

(

000000

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

\

~

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

NILFISK

VHW440

ORON KODU g%\é%m VHWA40IC  VHWA40IC  VHW440IC

4072400453 1

4072400454 1

4072400455 1

4072400456 1

4072400457 1

4072400458 1
77 22378 1 o o o
77 22379 1 0 o .
77 20327 1 o o o
77 20326 1 0 o .

4072400330 1 o . °

4072400331 1 o . °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 222
ADET

4 HORTUM 77 24032 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o

¥ 4 POL HOSE D40 MT5+SLEEVES 27 22365 1 ° ° °
¥ 4 POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 o o o
¥ 4 POL HOSE D50 MT5+SLEEVES 27 22366 1 ° ° °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI VHW440 IC VHW440 IC VHW440 IC
P 722 AU 222
ADET

it

'\\‘“‘0 POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 © S ©
Sl Lkl

'\\\““"' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 © © ©

RUBBER HOSE D40 3M 112GD COMPLETE 4072400483 1
RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE 4072400484 1

RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400485 1

/

/

/

/ RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE 4072400486 1
/ RUBBER HOSE D70 3M 112GD COMPLETE 4072400487 1

/ RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE 4072400488 1

O RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
O RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o

SILICONE HOSE D40 3M [12GD COMPLETE 4072400475 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~VHWA0IC — VHWAL0IC — VHWAS0IC
ADET

/f _.'..\\_\\‘\
{ SILICONE HOSE D40 5M I12GD COMPLETE 4072400476 1
T
// _.':.\\_\\‘\
{ ) SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE 4072400477 1
T
/f _.'..\\_\\‘\
{ J SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE 4072400478 1
T
// _.':.\\_\\‘\‘
{ ) SILICONE HOSE D50 3M I12GD COMPLETE 4072400479 1
T
/f _.'..\\_\\‘\
{ SILICONE HOSE D50 5M 112GD COMPLETE 4072400480 1
T
// _.':.\\_\\‘\‘
{ ) SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE 4072400481 1
T
/f _.'..\\_\\‘\
{ J SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE 4072400482 1
T
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o

SYLICONE HOSE D40 /METER 27 24189 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

(g w TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

\
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS
ey
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

e
o

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS
Nl

Filtreler

SAFE BAG D.460 STD

, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24028

Z7 24031

Z7 24029

Z7 22298

Z7 24030

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24034

4084001014

4084001244

Z7 21033

4072100145

ADET

1

1

1

VHW440 IC
5PP

VHW440 IC
722 AU

VHW440

VHW440 IC

222

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

\

A\

-
A CURVED CONNECTION D40 ATEX I12GD
S
| N CURVED CONNECTION D50 ATEX I12GD
‘-.W

\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

\/) REDUCER D40/32 INOX
g—
-~

NILFISK

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

BIFURCATION D50 ATEX [12GD

BIFURCATION D70 ATEX 112GD

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D40 INOX

CONNECTION TUBE D50 SS316L

URUN KODU ' GEREKLI

4072100146

4072100158

4072100159

Z7 22240

4072100140

4072100141

Z7 22229

4072100139

4072100160

4072100161

Z7 22235

Z7 22347

VHW440

MINIMUM " vHwad01C ~ VHW4401C ~ VHW440 IC

ADET 5PP 722 AU 722
1 o o o
1
1
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1
1
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI ~VHWA0 Ic V'}VZVZ"";\%'C VR340 Ic
ADET

REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 o o o

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o

o
o
\/ REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
o
o

“\ REDUCTION D50/40 ATEX I12GD 4072100153 1

“\ REDUCTION D70/40 ATEX 112GD 4072100154 1

“\ REDUCTION D70/50 ATEX 112GD 4072100155 1

“\ REDUCTION D100/50 ATEX 112GD 4072100156 1

“\ REDUCTION D100/70 ATEX 112GD 4072100157 1
\)/ REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 o S o
\){ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50
f WYE D50/50/50 INOX
f WYE D50/50/50 INOX SS316L
Konik nozul
\ COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL
\ CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE
« SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 112D COM
« SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM
\
-

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE

NILFISK

VHW440

ORON KODU g%“égm VHWA40IC  VHWA40IC  VHW440IC
4072000358 1 o o o
4072000359 1 ° o .
77 22146 1 o . °
4072100147 1 o . °
4072400599 1

4072400505 1

77 21086 1 o o °
4072400535 1

4072400536 1

4072400508 1

4072400510 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

K SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE

i

SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE

//

SILICONE CONE D40 YELLOW [12D COMPLETE

SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE

AN 4

SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE

//

SILICONE CONE D50 YELLOW [12D COMPLETE
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40

\ SILICONE CONE FDA BLUE D50

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400509

4072400507

4072400512

4072400511

4072400514

4072400516

4072400515

4072400513

4072400518

4072400517

4072100106

4072100112

VHW440

MINIMUM " vHwad01C ~ VHW4401C ~ VHW440 IC

ADET 5PP 722 AU 722
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR ORUN KODU g%\é%m VHWA40IC  VHWMOIC  VHW440C

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o °

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ° 0 o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o °

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ° o o

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o °

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ° 0 °

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o °

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ° 0 °

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o °

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ° 0 °

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o °
- SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 112D COMPL 4072400534 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20
Kuru vakum nozulu

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE
*
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

NILFISK

VHW440

ORON KODU g%\é%m VHWA40IC  VHWA40IC  VHW440IC
4072100132 1 o ° o
4072100131 1 ° o .
4072100134 1 o ° o
4072100133 1 ° o .
7722138 1 o o °
27 22175 1 o . o
77 22137 1 o o °
77 22148 1 o . o
77 22149 1 o . °
77 22031 1 o . o
77 22032 1 o o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

L 4

P
9‘(
P
#

Aksesuar kiti

D

D

Brush

N

AKSESUARLAR

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

PHARMA KIT FDA D40

PHARMA KIT FDA D50

RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE

RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
GREEN

NILFISK

VHW440

MINIMUM
URUNKODU  GEREKLI ~VHWA0 Ic V'}VZVZ"";\%'C VHWa%0 Ic
ADET

Z7 22272

Z7 22273

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

Z7 24193

Z7 24192

4072200614

4072200615

4072400562

4072400564

1

1

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} [0}
o o e}
(¢} (¢} [0}
o o e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 222
ADET
\ RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL RED 4072400563 1
|
RECTANGULAR BRUSH D40 I12GD COMPL WHITE 4072400566 1
N\
RECTANGULAR BRUSH D40 I12GD COMPL
RECT N 4072400565 1
\ RECTANGULAR BRUSH D50 II2GD COMPL BLUE 4072400567 1
RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
RECTA 4072400569 1
\ RECTANGULAR BRUSH D50 II2GD COMPL RED 4072400568 1
[
RECTANGULAR BRUSH D50 I12GD COMPL WHITE 4072400571 1
N\
RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
RECTAN 4072400570 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
5PP 722 AU 222
ADET
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE 4082300060 . . . .
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o o o
.
TRIANG BRUSH FDA D40 I12GD COMPL WHITE 4072400556 1
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL YELLOW 4072400555 1
R
TRIANG BRUSH FDA D50 I12GD COMPL WHITE 4072400561 1
TRIANG BRUSH FDA D50 I12GD COMPL YELLOW 4072400560 1
\ TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN 4072400554 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%@1 VHVAE0 Ic V'}‘évz“j\%'c VR340 Ic

\ TRIANGBRUSH FDA D50 12GD COMPL GREEN 4072400559 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMP BLUE 4072400552 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 12D COMPL 4072400553 .
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMP BLUE 4072400557 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL 4072400558 .
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi VHWA440I1C ~ VHWA40IC ~ VHWA440IC
P 722 AU 722
ADET
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o
® Standart ekipman, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
AKSESUARLAR GRUN KODU MEN,{'\E"EM VHWA440 722 VHW440 222  VHWA440 Z22
EREK EXA AD EXAAD 5PP  EXA AD SBS
Yuvarlak firgali nozul
\ ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM [12GD COMPL 4072400540 1 o o o
\ ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM 112GD COMPL 4072400541 1 o o o
w ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
w ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 I12GD COMPLETE 4072400542 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 112GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

-
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 112GD

COMPLETE

ROUND BRUSH FDA RED D40
ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA RED D50

f

ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

NILFISK

4072400547

4072400276

4072400544

4072400281

4072400549

4072400275

4072400543

4072400280

4072400548

4072400278

4072400546

4072400283

VHW440

MINIMUM
. | VHWA440Z22  VHW440Z22  VHWA440 722
URUN KODU GESE’}'—' EXA AD EXAAD 5PP  EXA AD SBS

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 VR 0522 | Liwatd 222 | VHWAA0 222

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o

L) )  ROUNDBRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
L) Ly  ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
'Y [,  ROUNDBRUSH GREEN FOR SOMMBRUSHTOMM 1054350 . 5 . .
V /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o
V /  ROUND BRUSH RED FOR 38VMIM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
9 ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
e ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o o
° ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH7OMM 40050004 ) 3 3 N

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
" or i VHW440 222  VHW440 Z22 = VHW440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G/EEIIEE§u EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS
Y & ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 o o o
Y &£ ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM = 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 10643204 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM
BRUSH70MM 10950205 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
I ( 70MM 4072200581 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
I ( 70MM 4072200575 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 10643205 1 o o o
70MM
Q k, YUVARLAK FIRCA 38MM 70MM YESIL 10950202 1 o o o
Nozul
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM I12GD COMPL = 4072400519 1 o o o
\’ CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL = 4072400521 1 o o o
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
v
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

oronwony. GEELT ViOER Ve v
p | ‘ MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
7 ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o ®
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o
. | " MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o @
| ‘ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"o i VHW440 7222 = VHW440 222  VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP = EXA AD SBS
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
o.,,!'
( MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o
*
o.,_!'(
MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
»
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o o

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B~ 22432907 1 o o o

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM 4072400523 1 o o o

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM 4072400529 1 o o o

A &
7 3
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o
=
!

SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL 4072400522 1 o o o
4 SIL NOZZLE FDA 120MM D50 [12D COMPL 4072400528 1 o o o

~
‘ SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM 4072400525 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
o | VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISE#LI By AD LA AD SPp | EXA AD SBS
.

‘ SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM 4072400531 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o
_gF " SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 VR 0522 | Liwatd 222 | VHWAA0 222

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

. SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o
v, | SSNOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
v’ " SSNOZZLE+COVER FDABLUE D50 4072400309 1 o o o
v’ " SSNOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
v’ " $SNOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM

o[ i VHW440 222 = VHWA440 Z22 = VHW440 222

AKSESUARLAR URUN KODU GEEE$L| EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS
; , SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
> SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o

Boru temizleyici nozul

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 300MM G 22432600 1 o o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE

FLAT LANCE D40 ATEX I112GD

FLAT LANCE D40 INOX

\

FLAT LANCE D50 ATEX I112GD

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 ATEX [12GD

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

VAN S

Z

ILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22268

Z7 22270

Z7 22267

Z7 22271

4072100162

40000213

4072100163

4072200596

4072000385

40000215

4072200597

Z7 22025

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

VHW440 722
EXA AD

VHW440 722
EXA AD 5PP

VHW440

VHW440 722
EXA AD SBS

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
IR(] i VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 7222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP . EXA AD SBS
Ve
y 4 HANDGRIP D50 ATEX [12GD 4072000386 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 o o o

Dar uglu agiz

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL = 4072400520 1 o o o

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o

/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o
g
A7
~

= SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
Dar uglu agiz (IVT)
/ NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 o o o

Esnek nozul (IVT)

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"ol i VHWA440 222  VHW440 222  VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU GIEEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP . EXA AD SBS
FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SiI
AUTOCLAVE 81141103 1 o o o
Toz torbasi
Q 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 m] m] m]
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 m] m] m]
Vakum hortumu ve baglantisi
\// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
\// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o
\// BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\/f CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
-~

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"o i VHW440 7222 = VHW440 222  VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP . EXA AD SBS
— CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o o
e
— CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
e
— CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
e
'_‘ CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 77 22222 1 o o o
N CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o o
v = HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
\/j REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o o
/‘
\/-) REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/‘
\)/ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o o o
v = REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o o
. 3
/ TRIFURCATION D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o o o
'f WYE D70/50/50 INOX Z7 22263 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
IR(] i VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 7222
AKSESUARLAR URUN KODU G’EISEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP |~ EXA AD SBS

WYE D70/50/50 ZINC PLT. Z7 22064 1 o o o

WYE D70/70/70 Z7 22110 1 o o o

WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 o o o

WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o o

‘_/ WYE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o o

Hortum - Elektrikli stipirgeler

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M 112GD COMPL 4072400467 1 o o o
/?'.- ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400468 1 o o o
//'.. ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400469 1 o o o
d, ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400470 1 o o o
//'.. ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M 112GD COMPL 4072400471 1 o o o
/?'.- ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M 112GD COMPL 4072400472 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

A\

AT Y0 YO YO YRR WO W WO W

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

> ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

HOSE D40 3M 112GD

HOSE D40 5M 112GD

HOSE D40 10M 112GD

HOSE D40 15M 112GD

HOSE D50 3M 112GD

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400473

4072400474

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

4072400495

4072400496

4072400497

4072400498

VHW440

MINIMUM *\/ L1440 222 VHWA440 222 VHWA440 222
EXA AD EXAAD5PP  EXA AD SBS

ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

Y
”
”
”
Y
”
®
®
®
®
®
®

AKSESUARLAR

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M 1I2GD

HOSE D100 5M 112GD

HOSE D100 10M 112GD

HOSE D100 15M 112GD

EX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

NILFISK

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
4072400499 1
4072400500 1
4072400501 1
4072400502 1
4072400503 1
4072400504 1
4072400463 1
4072400459 1
4072400460 1
4072400461 1
4072400462 1
4072400464 1

VHW440 722
EXA AD

VHW440 722
EXA AD 5PP

VHW440

VHW440 722
EXA AD SBS

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 VR0 222 | VIWwa40 222 | VEINV44D 222

’ FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M I2GD COMP 4072400465 1 o o o
’ FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M I12GD COMP 4072400466 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M I12GD COMPL 4072400451 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400452 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400453 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M I12GD COMPL 4072400454 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M I12GD COMPL 4072400455 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M 112GD COMPL 4072400456 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457 1 o o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M I12GD COMPL 4072400458 1 o o o

@ FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 27 22378 1 o o o

\\\‘: ) | FLEXIBLE STEEL HOSE DSO MT3+ z7 22379 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 VR 0522 | Liwatd 222 | VHWAA0 222
FLOWING PTFE SLEEVE D40 z7 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 27 20326 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HORTUM Z7 24032 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

'\\\\\\

i

e

AV Y VA W WA

AKSESUARLAR

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

RUBBER HOSE D40 3M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D70 3M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE

NILFISK

4082300068

4082300071

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072400483

4072400484

4072400485

4072400486

4072400487

4072400488

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

AD
1
1

1

1

1

VHW440

VHWA440 722 = VHWA440 722 = VHWA440 722
EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS

ET
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"o i VHW440 7222 = VHW440 222  VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS

O RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o

O RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
¥ 2\

; ( /) SILICONE HOSE D40 3M 112GD COMPLETE 4072400475 1 o o o
NS
I.'/f Y

(' SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE 4072400476 1 o o o
NS
Y & N\

; ( /) SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE 4072400477 1 o o o
NS
I.'/f _“\_\\\‘

(' SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE 4072400478 1 o o o
NS
I.'/f _\_\\\‘

; ( /) SILICONE HOSE D50 3M [12GD COMPLETE 4072400479 1 o o o
NS
& N\

; ( /) SILICONE HOSE D50 5M [12GD COMPLETE 4072400480 1 o o o
NS
;_/}'__'\ N\

; ( /) SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE 4072400481 1 o o o
NS
I.'/f Y

(' SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE 4072400482 1 o o o
NS

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM

IR(] i VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 7222

AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP . EXA AD SBS
] SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
] SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 o o o
(i w TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24028 1 o o o
\ TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o o
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 o o o

ey

'\\“‘NI TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o o o

\ TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
e
'\““‘0 TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
q TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
g‘-’._.-/a.

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
o i VHWA440 722 = VHW440 Z22 = VHW440 722
AKSESUARLAR URUN KODU GEE%LI EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS
Filtreler
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o o
Hortum ve baglantilari
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o
- :/ BIFURCATION D50 ATEX 112GD 4072100158 1 o o )
» :/ BIFURCATION D70 ATEX 112GD 4072100159 1 ) ) )
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ) ) )
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
-
— CONNECTION TUBE D40 INOX 77 22229 1 ) ) )
e CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o )

Z

ILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
o | VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISE#LI By AD Eva AD orp | EXA AD Sba
N\ ) CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD 4072100160 1 o o o
S
| N CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD 4072100161 1 o o o
‘-.W
\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
\/.)F REDUCER D40/32 INOX Z7 22347 1 o o o
——
-~
\/.)f REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 o o o
——
e
\/.)f REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o
——
-~
\/.)f REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
——
e
\/.)F REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
——
-~
\/.)f REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
——
e
\,\ REDUCTION D50/40 ATEX 112GD 4072100153 1 o o o
‘x\ REDUCTION D70/40 ATEX [12GD 4072100154 1 o o o
\,\ REDUCTION D70/50 ATEX [12GD 4072100155 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

oRonopu SERE] vitwez viwtoz oz

\*\ REDUCTION D100/50 ATEX 112GD 4072100156 1 o o o

\f\ REDUCTION D100/70 ATEX 112GD 4072100157 1 o o o

> ,--.’ REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 o o o

2 ,--.’ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

\Af SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o

f WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o

f WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o
Konik nozul

\ COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL 4072400599 1 o o o

\ CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE 4072400505 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
S i VHWA440 722 = VHWA440 722 = VHWA440 722
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISE#LI EXA AD EXA AD 5PP | EXA AD SBS
’\ SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 112D COM 4072400535 1 o o o
-’\ SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM 4072400536 1 o o o
\ SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE 4072400508 1 o o o
@ SILICONE CONE D40 GREEN I12D COMPLETE 4072400510 1 o o o
W,  SILICONE CONE D40 RED 12D COMPLETE 4072400509 1 o o o
= SILICONE CONE D40 TRANSP |12D COMPLETE 4072400507 1 o o o
=~ SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE 4072400512 1 o o o
N
SILICONE CONE D40 YELLOW I12D COMPLETE = 4072400511 1 o o o
\ SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE 4072400514 1 o o o
\ SILICONE CONE D50 GREEN [12D COMPLETE 4072400516 1 o o o
.
\ SILICONE CONE D50 RED I12D COMPLETE 4072400515 1 o o o
N SILICONE CONE D50 TRANSP |12D COMPLETE 4072400513 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

oRonopu SERE] vitwez viwtoz oz

N SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE 4072400518 1 o o o
AN

SILICONE CONE D50 YELLOW [12D COMPLETE 4072400517 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

oronkony SR vigese sz vanioca:
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
- SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 112D COMPL 4072400534 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

Kuru vakum nozulu

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
- I VHW440 222 VHW440 222 VHW440 222
AKSESUARLAR URON KODU | GEREKLI TR ATA7 viaiz2z | VIiwaed 222

" 4

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22148 1 o o o
#

X 4

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22149 1 o o o
Vi

-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o

-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o

g SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE 2 2 ! © © ©
Y SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
., COMPLETE 27 22273 1 ° ° °
Aksesuar kiti

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o
[~)  KiT FOR OVEN CLEANING D40 77 24193 1 o ° o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
I i VHWA440 Z22 VHW440 222 @ VHWA440 Z22
AKSESUARLAR URUN KODU GiEE$L| EXA AD EXA AD 5PP EXA AD SBS
" t) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o
PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o
PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o
Brush
\ RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL BLUE = 4072400562 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL 4072400564 1 ® ® ®
GREEN
\ RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL RED 4072400563 1 o o o
[
RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL WHITE 4072400566 1 o o o
N
RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
YELLOW 4072400565 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH D50 I12GD COMPL BLUE = 4072400567 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL 4072400569 1 ® ® ®
GREEN
\ RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL RED 4072400568 1 o o o
[
RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL WHITE 4072400571 1 o o o
b
RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL 4072400570 1 ® ® ®

YELLOW

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

) §

AR 4R 4N RN 4

AKSESUARLAR

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

VHW440

MINIMUM *\/ L1440 222 VHWA440 222 VHWA440 222
EXA AD EXAAD 5PP  EXA AD SBS

ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
IR(] i VHWA440 722 = VHWA440 Z22 = VHWA440 7222
AKSESUARLAR URUN KODU GESEI_I(_LI EXA AD EXAAD 5PP  EXA AD SBS
N,
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL WHITE 4072400556 1 o o o
TRIANG BRUSH FDA D40 [12GD COMPL YELLOW = 4072400555 1 o o o
N,
TRIANG BRUSH FDA D50 [12GD COMPL WHITE 4072400561 1 o o o
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL YELLOW = 4072400560 1 o o o
\ TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN 4072400554 1 o o o
\ TRIANGBRUSH FDA D50 112GD COMPL GREEN 4072400559 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 [12GD COMP BLUE 4072400552 1 o o o
\ 'IQIEIISANGULAR BRUSH FDA D40 [12GD COMPL 4072400553 1 - - -
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 [12GD COMP BLUE 4072400557 1 o o o
\ 'IQIEIISANGULAR BRUSH FDA D50 [12GD COMPL 4072400558 1 - - -
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"o i VHW440 7222 = VHW440 222  VHWA440 222
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISEI_I(_LI EXA AD EXA AD 5PP = EXA AD SBS
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o
® Standart ekipman, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
MINIMUM
I i VHW440IC VHW440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 792 EXA 722 EXA AU
ADET
Yuvarlak firgall nozul
ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM [12GD COMPL 4072400540 1
ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM 112GD COMPL 4072400541 1
w ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

VAR VA 4B BP AR i 4K

2 o 0

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA RED D50

ILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072200573

4072400274

4072400279

4072400542

4072400547

4072400276

4072400544

4072400281

4072400549

4072400275

4072400543

4072400280

ADET

VHW440

VHW440 IC VHW440 IC
722 EXA 722 EXA AU

[©) [©)

o o

[©) [©)

o o

o o

o o

o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

- ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE
ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 [12GD COMPLETE
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50
Q l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM
‘ b ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM
Q l’ ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM BRUSH 70MM
V / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM
V / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

@ ROUND BRUSH RING BLUE 70MM

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400548

4072400278

4072400546

4072400283

4072400277

4072400282

4072200578

4072200572

10643202

4072200571

4072200577

4072400267

ADET

1

1

1

1

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR
@ ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
° ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

J & ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH70MM

J & ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM

J & ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM

Q \, YUVARLAK FIRCA 38MM 70MM YESIL

Nozul
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM [12GD COMPL
\’ CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM 112GD COMPL

NILFISK

VHW440

MINIMUM
IR(] i VHW440IC VHW440 IC
URUN KODU | GEREKLI 792 EXA 792 EXA AU
ADET
4072400266 1 o o
4072400265 1 o o
4082300058 1 o o
10950204 1 o o
4072200580 1 o o
4072200574 1 o o
10643204 1 o o
10950205 1 o o
4072200581 1 o o
4072200575 1 o o
10643205 1 o o
10950202 1 o o
4072400519 1
4072400521 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
"I i VHW440 IC VHW440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 792 EXA 722 EXA AU
ADET
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o
"’
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o
7
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o
a MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1
- MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
IR0 i VHWA4401IC VHW440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 792 EXA 722 EXA AU
ADET
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o
.
r MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o
»
%y
r MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o
*
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B 22432907 1 o o

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM 4072400523 1

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM 4072400529 1

. ®
&
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR
/ SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL
/ SIL NOZZLE FDA 120MM D50 112D COMPL
-

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM

SILICONE COVER NOZZLE FDA

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE

/ SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
/ SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400522

4072400528

4072400525

4072400531

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g%'\égm VEIW4d0.C | JHwainlc

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o °

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o °
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o °

g SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o °
P s NozzLECOVER FDABLUE D40 4072400304 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

.

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

Boru temizleyici nozul

Uzatma borusu

~

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 300MM G

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

22432400
22432500
22432600

Z7 22386

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
Z22 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri
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AKSESUARLAR

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE
FLAT LANCE D40 ATEX I12GD

/ FLAT LANCE D40 INOX

FLAT LANCE D50 ATEX 12GD

/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

4 HANDGRIP D40 ATEX 112GD

NILFISK

VHW440

URUN KODU g%“é%ﬂ VEIWad0.C | o e
Z7 22385 1 o ®
77 22036 1 ® ©
Z7 22037 1 o ®
Z7 22268 1 ® ©
Z7 22270 1 o ®
Z7 22267 1 o ®
Z7 22271 1 o ®

4072100162 1
40000213 1 o ®

4072100163 1

4072200596 1 o ®

4072000385 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 ATEX 112GD

NI NN

i
"

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NN

Dar uglu agiz

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM 112GD COMPL

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

N\ \\/

NILFISK

40000215

4072200597

Z7 22025

4072000386

40000222

Z7 22091

4072400520

40000220

Z7 21026

Z7 21028

Z7 21075

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

VHW440

VHW440 IC VHW440 IC
722 EXA Z22 EXA AU

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
e} e}
(¢} (¢}
[0} o
e} o
[0} [0}
e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR
~
. SCRAPING SUCKER D40 INOX
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX
Dar uglu agiz (IVT)

/. NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL
Esnek nozul (IVT)
FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM S| AUTOCLAVE
Toz torbasi
a' 5PCS PAPER BAGS GS82

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

AR TR TR A

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

27 22277

Z7 22278

80552000

81141103

81584000

Z8 40874

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
Z22 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

W’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o
\///’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o
\///’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o
~ CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o
= CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o
~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o
/:‘ CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o
G;N CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o
o HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o

T
\

\/j REDUCER D50/40 INOX 27 22223 1 o o

/‘

\/.) REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o 5
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MiNiMUM
R . VHWA440 IC VHW440 IC
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI o5 Exa 792 EXA AU
ADET
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o o
v = REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o
. X
f TRIFURCATION D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o o
/ WYE D70/50/50 INOX 77 22263 1 o o
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. Z7 22064 1 o o
f WYE D70/70/70 Z7 22110 1 o o
f WYE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 o o
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o
Hortum - Elektrikli stipirgeler
ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M [12GD COMPL 4072400467 1
o ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400468 1

X

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR
//'; ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL
// ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL
//'; ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M 112GD COMPL
//'- ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M [12GD COMPL
//'; ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M I12GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 5M 112GD

CARRRY

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400469

4072400470

4072400471

4072400472

4072400473

4072400474

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
Z22 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

e
P
7
P
e
”
”
P
7
P
(&)
®

AKSESUARLAR

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M 112GD

HOSE D100 5M 112GD

HOSE D100 10M 112GD

HOSE D100 15M 112GD

EX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

NILFISK

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
4072400495 1
4072400496 1
4072400497 1
4072400498 1
4072400499 1
4072400500 1
4072400501 1
4072400502 1
4072400503 1
4072400504 1
4072400463 1
4072400459 1

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

000000000000

Z

AKSESUARLAR

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M [1I2GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M 112GD COMP

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL

ILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400460

4072400461

4072400462

4072400464

4072400465

4072400466

4072400451

4072400452

4072400453

4072400454

4072400455

4072400456

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
- | VHW4401C = VHWA440IC
AKSESUARLAR URUN KODU G/E'SE’}L' Z22EXA  Z22 EXA AU

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458 1
)

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o
N,
\‘ﬁ. . FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o
Nl
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o
HORTUM Z7 24032 1 o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

il
i
il
i

bl

”
”

AKSESUARLAR

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

RUBBER HOSE D40 3M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE

NILFISK

VHW440

MINIMUM
IR(] i VHW440IC VHW440 IC
URUN KODU | GEREKLI 792 EXA 792 EXA AU
ADET

4072400328 1 o o
4072400335 1 o o
4072400337 1 o o
4072400339 1 o o
4082300068 1 o o
4082300071 1 o o

Z7 22365 1 o o
4072200474 1 o o

Z7 22366 1 o o
4072200475 1 o o

Z7 22367 1 o o
4072400483 1
4072400484 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
- | VHW4401C = VHWA440IC
AKSESUARLAR URUN KODU G/E'SE’}L' Z22EXA  Z22 EXA AU

RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400485 1

RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE 4072400486 1

RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE 4072400488 1
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o

/ RUBBER HOSE D70 3M 112GD COMPLETE 4072400487 1

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o

.-'/}:_-\\\\.

J) SILICONE HOSE D40 3M I1I2GD COMPLETE 4072400475 1
NES
.-'/}:_-\\‘\.
( /) SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE 4072400476 1
2/
( J) SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE 4072400477 1
NS
7 N\
( /) SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE 4072400478 1
2/
.-'/}:_-ﬁ;?\\.

J) SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400479 1
NES

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

(\\ SILICONE HOSE D50 5M 112GD COMPLETE
(3\\\ SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE
;__\ SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE

{ \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
{ \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
{ \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
{ \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
SYLICONE HOSE D40 /METER

(g w TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

\
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS
el
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400480

4072400481

4072400482

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 24189

Z7 24028

Z7 24031

Z7 24029

Z7 22298

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
Z22 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

e
Y

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS
Nl

Filtreler

SAFE BAG D.460 STD

SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

BIFURCATION D50 ATEX I12GD

BIFURCATION D70 ATEX I12GD

CONNECTION JOINT D40 INOX

YA IR

NILFISK

VHW440

URUN KODU g%“é%ﬂ VEIWad0.C | o e
77 24030 1 0 °
77 24033 1 ® ©
77 22299 1 0 °
27 24034 1 ° °

4084001014 1 D D

4084001244 1 o o
7721033 1 0 °

4072100145 1 ° °

4072100146 1 0 °

4072100158 1

4072100159 1
27 22240 1 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
o | VHWA4401C = VHW440 IC
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI V50258 | 799 EXA AU
ADET
\/f CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o
o~
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o
-
~~  CONNECTION TUBE D40 INOX Z7 22229 1 o o
-
~~  CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o
-
N\ ) CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD 4072100160 1
S
N\ : CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD 4072100161 1
‘-.W
\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o

\/-) REDUCER D40/32 INOX Z7 22347 1 o o
\/j REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 o o

\

)

\/-) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o

/‘

\/j REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o
/‘

\/-) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g%'\égm VEIWad0.C | o e

%_.)f REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o
~\ REDUCTION D50/40 ATEX I12GD 4072100153 1
~\ REDUCTION D70/40 ATEX 112GD 4072100154 1
~\ REDUCTION D70/50 ATEX I12GD 4072100155 1
~\ REDUCTION D100/50 ATEX I12GD 4072100156 1
~\ REDUCTION D100/70 ATEX 112GD 4072100157 1

\)/ REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE 77 22234 1 o o

\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 1 o o

\.u#  SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o

5/ WYE D50/50/50 INOX 77 22146 1 o o

‘*/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

Konik nozul

COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL

CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE

CONIC TUBE D40 SYLICONE

SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM

SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE

AR WAV A WA,

SILICONE CONE D40 YELLOW 112D COMPLETE

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400599

4072400505

Z7 21086

4072400535

4072400536

4072400508

4072400510

4072400509

4072400507

4072400512

4072400511

ADET

1

1

1

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR

SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

\ SILICONE CONE D50 GREEN II2D COMPLETE
\

SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE

~ SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE
~ SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE
N

SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE

SILICONE CONE FDA BLUE D40

/

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/

SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400514

4072400516

4072400515

4072400513

4072400518

4072400517

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

AKSESUARLAR URUN KODU g%'\égm VEIW4d0.C | JHwainlc

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o °

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o °

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o °

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o °
s SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL 4072400534 1

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o °

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o °

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
" or i VHW4401IC VHWA440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU GEISE#LI 792 EXA 722 EXA AU
Kuru vakum nozulu
o
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o
#
d
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o
#
o
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o
#
d
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o
#
o
% MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o o
#
vl
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o
v ]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o
b ¥
( SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 o o
b «
( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 o o
Aksesuar kiti
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o
ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
" or i VHW4401IC VHWA440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 792 EXA 722 EXA AU
ADET
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o
!\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o
!\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o
PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o
PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o
Brush
\ RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE 4072400562 1
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL GREEN 4072400564 1
\ RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL RED 4072400563 1
R
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL WHITE 4072400566 1
b
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL YELLOW 4072400565 1
\ RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL BLUE 4072400567 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL GREEN 4072400569 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

\

AKSESUARLAR

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL RED

RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL WHITE

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL YELLOW

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400568

4072400571

4072400570

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHW440

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

MINIMUM
IR(] i VHW440IC VHW440 IC
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 792 EXA 792 EXA AU
ADET
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o
SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 o o
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o o
N,
TRIANG BRUSH FDA D40 [12GD COMPL WHITE 4072400556 1
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL YELLOW 4072400555 1
N,
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL WHITE 4072400561 1
TRIANG BRUSH FDA D50 [12GD COMPL YELLOW 4072400560 1
\ TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN 4072400554 1
\ TRIANGBRUSH FDA D50 112GD COMPL GREEN 4072400559 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMP BLUE 4072400552 1
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMPL RED 4072400553 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Hijyen gerektiren uretimleri i¢in en ylUksek performans

)

> L L L 7

AKSESUARLAR

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMP BLUE

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL RED

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400557

4072400558

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

ADET

VHW440 IC
722 EXA

VHW440

VHW440 IC
722 EXA AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16477



